Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Nerezové koncovky a objímky / Hydraulické nerezové objímky
OBJÍMKA PTFE NEREZ - Nerezová objímka, DIN 1.4571, SAE
J516 pro PTFE hadice
Kód produktu: 32390
Pracovní teplota: -25°C až +200°C (ISO 8434)
Materiál těsnění: -
Použití produktu: Objímka pro lisování strojním lisem PTFE hadic
Materiál produktu: Nerez DIN 1.4571
Určena k lisování hydraulických koncovek do nevrapovaných teflonových hadic (hladké povrchem) PTFE - zkratka materiálu teflon.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
BPTFE02-SS
3 mm
8 mm
12 mm
1/8"
ks
170,00 Kč
 Lanškroun:   20,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BPTFE03-SS
5 mm
9,1 mm
12 mm
3/16"
ks
133,44 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BPTFE04-SS
6 mm
11,3 mm
14 mm
1/4"
ks
133,44 Kč
 Lanškroun:   187,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BPTFE05-SS
8 mm
13,5 mm
17 mm
5/16"
ks
139,68 Kč
 Lanškroun:   123,0Pardubice:   0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BPTFE06-SS
10 mm
15,7 mm
19 mm
3/8"
ks
152,16 Kč
 Lanškroun:   352,0Pardubice:   0Zlín:   4,0Praha - Zličín:   84,0Praha - Letňany:   4,0Ostrava:   0
BPTFE08-SS
13 mm
19,2 mm
23 mm
1/2"
ks
183,90 Kč
 Lanškroun:   157,0Pardubice:   2,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BPTFE10-SS
16 mm
21,6 mm
27 mm
5/8"
ks
255,42 Kč
 Lanškroun:   36,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BPTFE12-SS
19 mm
25,2 mm
30 mm
3/4"
ks
283,80 Kč
 Lanškroun:   40,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
BPTFE16-SS
25 mm
32 mm
37 mm
1"
ks
533,50 Kč
 Lanškroun:   36,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   6,0